スクール会員各位

　　　　　平素はミズノスポーツサービス（株）でのスクール活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

　　　　　 外部チームとの交流や天然芝グラウンドでの貴重な経験ですので、是非お友達とご参加ください。

※ 小雨決行

対　　　象： 1･2年 9:15～11:20（受付8:45～11:30頃解散予定）フットサルコート8人制

3・4年 9:15～12:45(受付8:45～13:00頃解散予定）少年用コート8人制

参加予定チーム：神の谷・SNSC・若草・Miraiサッカースクール・ミズノ

参　加　費： 1,000円　(当日現金で釣銭のないようお支払い下さい)

持　ち　物： ミズノサッカースクールプラクティスシャツ（青）・ゲームパンツ（青）・ソックス（青）

レガース、スパイク、トレーニングシューズ、ボール、水分、タオルなど。

申込方法： 下記申込書に必要事項をご記入の上、ご持参していただくか、

お電話で申し込みしてください。

注意事項： 現地集合、現地解散となります。

会場までの交通費は実費負担となります。

雷などの場合は中止になる場合があります。（中止判断当日 7:30）

駐車場はP1が最も近いのでご利用ください。（駐車料金は別途必要となります）

駐車場詳細は「神戸総合運動公園」で検索ください。

TEL 078-793-6150

FAX 078-793-6159

8月4日（日）参加申込用紙

令和6年6月

　　　　　この度、近隣外部チームと交流試合を開催することになりました。

　　　　　つきましては、参加ご希望者の方は、下記申込書に必要事項をご記入の上、お申込みください。

　兵庫県神戸市須磨区緑台

　〒654-0163

　2024年8月4日（日）

神戸総合運動公園　補助競技場

日　　　時：

会　　　場：

緊急連絡先

参加カテゴリーに〇を

つけて下さい
1・2年　/　3・4年

　TEL　078-793-6150

※申込締切　　7月28日（日）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

神戸ユニバー記念競技場

ふりがな

氏名